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CONTRIBUICAO PATRONAL DO RPPS
DATA HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00
06/01/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140100010 - PREFEITURA 152.871,47 152.871,47
30/01/2014 [VALOR RECEBIDO CONE. DOC. DOC. 20140100053 - CAMARA 1.995,70 154.867,17
11/02/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140200309 - PREFEITURA 157.363,85 312.231,02
24/02/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140200040 - CAMARA 1.991,82 314.222,84
24/02/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140200058 - CAMARA 1.343,24 315.566,08
10/03/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140300087 - PREFEITURA 173.400,57 488.966,65
25/03/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140300044 - CAMARA 1.991,82 490.958,47
09/04/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140400197 - PREFEITURA 110.088,81 601.047,28
14/04/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140400200 - PREFEITURA 32.905,36 633.952,64
24/04/2014 {VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140400022 - CAMARA 1.997,94 635.950,58
09/05/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140500019 - PREFEITURA 180.574,11 816.524,69
26/05/2014 [VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140500035 - CAMARA 1.997,94 818.522,63
09/06/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140600013 - PREFEITURA 187.054,34 1.005.576,97
30/06/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140600030 - CAMARA 1.997,94 1.007.574,91
10/07/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140700018 - PRFEITURA 179.737,86 1.187.312,77
28/07/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140700301 - CAMARA 1.781,74 1.189.094,51
08/08/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140800012 - PREFEITURA 176.206,68 1.365.301,19
25/08/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140800039 - CAMARA 1.781,74 1.367.082,93
10/09/2014 [VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140900017 - PREFEITURA 173.937,51 1.541.020,44
22/09/2014 |[VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20140900033 - CAMARA 1.781,74 1.542.802,18
23/10/2014 {VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20141000036 - CAMARA 1.781,74 1.544.583,92
25/11/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20141100235 - CAMARA 1.781,74 1.546.365,66
25/11/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20141100243 - CAMARA 1.827,39 1.548.193,05
24/12/2014 |VALOR RECEBIDO CONF. DOC. DOC. 20141200027 - CAMARA 1.781,74 1.549.974,79
SALDO ANTERIOR TOTAL DEBITO TOTAL CREDITO SALDO ATUAL
0,00 0,00 1.549.974,79 1.549.974,79
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